
県営住宅

部署別

　　全　　　　　体

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　　（川崎横浜地域）

　　（相模原地域）

　西湘サービスセンター

横須賀市営住宅

部署別

　横須賀サービスセンター

鎌倉市営住宅

部署別

　横浜南サービスセンター

藤沢市営住宅

部署別

　湘南サービスセンター

横浜市営住宅

部署別

　　全　　　　　体

　横浜中サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

公社賃貸住宅

部署別

　　全　　　　　体

　川崎サービスセンター

　横浜北サービスセンター

　横浜南サービスセンター

　湘南サービスセンター

　県央サービスセンター

　西湘サービスセンター

総合計

ランク別一覧

種　　別 Aランク Bランク Cランク その他 未ランク 計

　県営住宅 182 1,214 2,171 772 103 4,442

　横須賀市営住宅 41 179 509 245 19 993

　鎌倉市営住宅 10 118 40 38 2 208

　藤沢市営住宅 3 13 14 3 2 35

　横浜市営住宅 4 18 1 4 3 30

　公社賃貸住宅 25 160 274 238 21 718

265 1,702 3,009 1,300 150 6,426

4.12% 26.49% 46.83% 20.23% 2.33% 100%

（凡例）

Ａランク：訪問又は電話による確認回数は、月に１回程度

Ｃランク：原則初回の訪問調査時の訪問のみ

Ｂランク：訪問又は電話による確認回数は、年に２、３回程度

277

128 331

8 74 41

16

89 718 1,345

14 103

対象団地 対象者数 訪問回数

15 35 43

対象団地 対象者数 訪問回数

18 104 125

13 121 111

対象団地

157

17

対象者数 訪問回数

4,442

540

9,883

615

23

21

23

18

21

34

1,337

1,690

2,860

870

424

446

612

579

1,275

訪問回数

37 993 2,866

2,513

1,040

1,473

868566

44

対象団地

11

対象者数

208

対象団地 対象者数

20 188 460

平成２８年度 高齢者等ライフサポート事業　訪問実績集計表

合　　計

訪問回数

434

315 6,426 14,657

1 7 17

対象団地 対象者数 訪問回数

6 30 86

2 21 2

3 2 67


	部署別

