

# 平成28年度 高齢者等ライフサポート事業 訪問実績集計表

## 県営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	157	4,442	9,883
川崎サービスセンター	17	540	615
横浜北サービスセンター	18	612	1,337
横浜南サービスセンター	21	579	1,690
湘南サービスセンター	34	1,275	2,860
県央サービスセンター	44	870	2,513
(川崎横浜地域)	23	424	1,040
(相模原地域)	21	446	1,473
西湘サービスセンター	23	566	868

## 横須賀市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横須賀サービスセンター	37	993	2,866

## 鎌倉市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
横浜南サービスセンター	11	208	434

## 藤沢市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
湘南サービスセンター	15	35	43

## 横浜市営住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	6	30	86
横浜中サービスセンター	1	7	17
横浜北サービスセンター	2	21	2
横浜南サービスセンター	3	2	67

## 公社賃貸住宅

部署別	対象団地	対象者数	訪問回数
全 体	89	718	1,345
川崎サービスセンター	13	121	111
横浜北サービスセンター	16	128	331
横浜南サービスセンター	14	103	277
湘南サービスセンター	8	74	41
県央サービスセンター	20	188	460
西湘サービスセンター	18	104	125

総合計	315	6,426	14,657
-----	-----	-------	--------

## ランク別一覧

種 别	Aランク	Bランク	Cランク	その他	未ランク	計
県営住宅	182	1,214	2,171	772	103	4,442
横須賀市営住宅	41	179	509	245	19	993
鎌倉市営住宅	10	118	40	38	2	208
藤沢市営住宅	3	13	14	3	2	35
横浜市営住宅	4	18	1	4	3	30
公社賃貸住宅	25	160	274	238	21	718
合 計	265	1,702	3,009	1,300	150	6,426
	4.12%	26.49%	46.83%	20.23%	2.33%	100%

(凡例)

Aランク:訪問又は電話による確認回数は、月に1回程度

Bランク:訪問又は電話による確認回数は、年に2、3回程度

Cランク:原則初回の訪問調査時の訪問のみ